
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про хід виконання Програми «Фінансове забезпечення Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та невідкладної медичної 

допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська станція екстреної медичної 

допомоги» на 2019 рік» 

 

Заслухавши інформацію директора КНП БРР «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Дементьєву І.А. та в.о. головного лікаря 

Філії КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська станція екстреної медичної 

допомоги» Іонова М.М., керуючись п. 22 ст. 26, п. 1 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки постійної 

комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

Інформацію про хід виконання Програми «Фінансове забезпечення 

Комунального некомерційного підприємства Броварської районної ради 

«Броварський районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та 

невідкладної медичної допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська 

станція екстреної медичної допомоги» на 2019 рік» прийняти до відома . 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

 

 

 
смт Велика Димерка 

24 жовтня 2019 року 

№ 581 ХХVIІІ-VII 



   

  
Додаток 1  

до рішення селищної ради  

від 24.10.2019 р. № 581 XXVIII-VII 

 

Інформація 

про хід виконання Програми «Фінансове забезпечення Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та невідкладної 

медичної допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська станція 

екстреної медичної допомоги» на 2019 рік» 

 

Програма «Фінансове забезпечення Комунального некомерційного 

підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» та невідкладної медичної допомоги 

Філії КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська станція екстреної медичної 

допомоги» на 2019 рік» розроблена з метою забезпечення зниження рівня 

захворюваності, інвалідності та смертності населення шляхом формування і 

налагодження ефективного функціонування системи надання населенню 

доступної та високоякісної первинної медико-санітарної допомоги на засадах 

сімейної медицини.  

Дана Програма затверджена рішенням сесії Великодимерської селищної ради 

від 18 квітня 2019 року № 463 XXIII-VII.  

Основним завданням Програми являється зміцнення матеріально-технічної 

бази закладів охорони здоров’я, оснащення їх необхідним медичним 

обладнанням, комп′ютерною технікою, автотранспортом, поліпшення умов праці 

медичних працівників, що допоможе покращити якість життя та збільшити 

тривалість життя населення Броварського району. 

Функції підготовки Програми виконує виконавчий комітет 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області та 

КНП  БРР «Броварський районний центр  первинної медико-санітарної 

допомоги». 

Основним джерелом фінансування є кошти державного, обласного 

бюджетів та кошти Великодимерської об’єднаної територіальної громади. 

    Адміністрація КНП БРР «Броварський районний центр первинної медико- 

санітарної допомоги» надає інформацію про використання коштів місцевого 

бюджету Великодимерської об’єднаної територіальної громади. 

   За 9 місяців 2019 року надійшло коштів у розмірі 1 972 000,0 грн по 

загальному фонду та 28 800,0 грн по спеціальному фонду. Використано по 

загальному фонду коштів у розмірі 806 684,57 грн, з них: 



-   433 546,4 грн на виплату заробітної плати, нарахувань на заробіту плату і 

стимулюючих виплат для працівників невідкладної допомоги та премії до 8-го 

березня медичним працівникам Велико-Димерської об’єднаної територіальної 

громади; 

-    131 882,99 грн для придбання предметів, матеріалів , обладнання та інвентарю 

( папір, канцтовари, господарчі товари, скриня для інструменту, таблички, 

запчастини до авто, масла та рідини, стрічка сигнальна, бензокоса, акамуляторні 

батареї, замки, періодичні видання, статистичні бланки); 

-    164 495,49 грн для закупівлі медикаментів, вакцини, ростоміра, столика, 

таблиця Сивцева, ампульниці, дезинфікуючих засобів, тест. смужок, паперу для 

ЕКГ, шприців, шпателів, реактивів, термометрів, штативів ; 

- 64 860,26 грн для оплати послуг (крім комунальних) (страхування авто, тех. 

огляд авто, послуги зв’язку, інформатизації з обробки даних, охорони приміщень, 

доступ до мережі інтернет, ремонт авто, супровід програмного забезпечення, 

оплата страхування автомобілів, заправка вогнегасників, ремонт кардіографа, 

утилізація медичних відходів); 

-   11 928,21 грн для відшкодування ліків хворим після протезування клапанів 

серця та накротиків для онкохворих; 

-     1,21 грн. інші поточні видатки (пеня) . 

По спеціальному фонду використано 28 800,0 грн для придбання 4 велосипедів. 

 

 

 

 

 Секретар ради                                                А. Сидоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 2  

до рішення селищної ради  

від 24.10.2019 р. № 581 XXVIII-VII 

Інформація 

про хід виконання Програми «Фінансове забезпечення Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» та невідкладної 

медичної допомоги Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська станція 

екстреної медичної допомоги» на 2019 рік» 

 

Філія КЗ КОР «КОЦЕМДМК» «Броварська СЕМД» повідомляє, що 

відповідно до договору № 153 від 03.05.2019 року про надання медичних послуг 

жителям Великодимерської об’єднаної територіальної громади, бригадами 

екстренної медичної допомоги Броварської СЕМД за п’ять  місяців було 

здійснено 201 непрофільний виїзд, а саме: 

- у травні – 47 виїздів; 

- у червні – 38 виїздів; 

- у липні – 41 виїзд; 

- у серпні – 32 виїзди; 

- у вересні – 43 виїзди. 

 

За вищевказаний період було надано медичних послуг на суму 95 437, 84 грн. 

 
 

 

Секретар ради                                                А. Сидоренко 
 


